
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1 - Equipamento Analisador de Hematologia Automatizado com no minimo os seguintes parÃ¢metros: 

caracteristicas gerais de estacao integrada com tela de toque, acesso com senha, possuir no minimo duas 
agulha

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022
Processo Administrativo Nº 23/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALMIR JOSÉ ALVES DE MOURA

Data de Publicação: 12/09/2022 15:43:55

20/09/2022 15:09:24    CADASTRO DE PROPOSTA    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI20/09/2022 16:16:15    REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO    REALLAB COM. DE PROD. LAB. E HOSP. LTDA (47.711.120/0001-
60)segue anexos...
20/09/2022 16:42:31    RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO    PREGOEIRO
A Impugnação deve ser formalizada e fundamentada de acordo com o Item 21 do Edital. Dessa forma é Indeferido o pedido pois 
apenas apresentou no anexo a configuração do objeto que a mesma comercializa.
20/09/2022 17:11:54    CADASTRO DE PROPOSTA    LABINBRAZ COMERCIAL LTDA
22/09/2022 14:28:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI22/09/2022 14:35:10    CADASTRO DE PROPOSTA    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI22/09/2022 16:21:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI22/09/2022 16:24:43    CADASTRO DE PROPOSTA    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME
22/09/2022 16:34:43    CADASTRO DE PROPOSTA    SEVEN DIAGNÓSTICA
22/09/2022 16:38:49    CADASTRO DE PROPOSTA    BH LABORATORIOS LTDA
22/09/2022 16:45:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME
22/09/2022 16:48:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BH LABORATORIOS LTDA
22/09/2022 16:55:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SEVEN DIAGNÓSTICA
22/09/2022 17:31:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LABINBRAZ COMERCIAL LTDA
23/09/2022 08:28:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Srs. Licitantes!
23/09/2022 08:40:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
As propostas foram analisadas e estão classificadas para fase de lances que inicia as 08h45min.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 23/09/2022 09:12:19

MUNICIPIO DE SANTA CECILIA
SANTA CECÍLIA-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI

 022 42.650.279/0001-07 82.900,00 59.890,00 Sim

2 EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE 
PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI

 037 25.325.646/0001-70 82.900,00 62.000,00 Sim

3 AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME  063 32.162.496/0001-96 82.900,00 63.500,00 Sim

4 SEVEN DIAGNÓSTICA  071 34.182.886/0001-53 82.900,00 75.930,00 Sim

5 BH LABORATORIOS LTDA  056 22.283.196/0001-01 82.900,00 76.050,00 Sim

6 LABINBRAZ COMERCIAL LTDA  002 73.008.682/0001-52 81.900,00 81.900,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

12/09/2022 15:43:55    PUBLICADO    

13/09/2022 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/09/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/09/2022 08:45:18    DISPUTA    

23/09/2022 08:45:18    LANCE    BH LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 82.900,00

23/09/2022 08:45:18    LANCE    LABINBRAZ COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 002) 81.900,00

23/09/2022 08:45:18    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

82.900,00

23/09/2022 08:45:18    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 82.900,00

23/09/2022 08:45:18    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

82.900,00

23/09/2022 08:45:18    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 82.900,00

23/09/2022 08:45:47    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

81.500,00

23/09/2022 08:46:20    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 81.250,00

23/09/2022 08:46:28    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 81.200,00

23/09/2022 08:46:32    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

81.000,00

23/09/2022 08:46:41    LANCE    BH LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 80.990,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: dimensao e peso compativel com o equipamento, devera ser resistente a ferrugem e com pintura compativel com o 
equipamento, devera possuir sistema de armazenamento de dados de no minimo 12000 (doze mil) resultados, com possibilidade de 
qualquer tipo de armazenamento externo; devera possuir sistema de volume de amostra aspirada com no minimo a seguinte 
configuracao de no minimo 50 (cinquenta) microlitros para CBC + Diff, de no minimo  30 (trinta) microlitros para CBC, para o modo de 
medicao normal de 10 (dez) ou 20 (vinte)  microlitros para modo de pre-diluicao, podendo ou nao possuir modo capilar, mesmo com 
adaptacao; devera possuir no minimo os seguintes modos de medicao: aberto, fechado, pre-diluicao, alto wbc, baixo wbc e capilar; 
devera possuir capacidade de leitura para no minimo 60 (sessenta) amostras por hora; devera contemplar no minimo o sistema de 
modo aberto e fechado, sendo que no modo fechado o tubo devera ser introduzido no equipamento com a tampa, de forma manual e 
sem o contato com o operador; deverao ser liberados pelo menos 25 (vinte e dois) parÃ¢metros, devendo  possuir no minimo na 
serie vermelha: RBC (contagem global de hemacias - impedÃ¢ncia), HGB ( hemoglobina no metodo colorimetrico), HTC (hematocrito 
devendo ser calculado a partir do histrograma de RBC), VCM (volume corpuscular media, devendo ser calculado atraves de RBC e 
HGB),  CHMC (concentracao de hemoglobina corpuscular media, devendo ser calculado atraves de HCT e HGB), RDW-CV 
(amplitude de distribuicao dos eritrocitos medido como coeficiente de variacao - calculado a partir do histrograma de RBC) e RDW-
SD (amplitude de distribuicao dos eritrocitos medido como desvio padrao devendo ser calculado a parir do histrograma de RBC; na 
serie plaquetaria:  PLT (plaquetas  atraves de impedÃ¢ncia), VPM (volume plaquetario medio, devendo ser calculado a partir do 
histograma de PLT), PDW (indice de anisocitose plaquetario, devendo ser calculado a partir do histrograma de PLT,  PCT 
(plaquetocrito, devendo ser calculado a partir do histrograma  de PLT; na serie  branca: WBC (sendo contagem global de leucocitos 
devendo comparar impedÃ¢ncia e comparado a quantidade  contado de leucocitos para diferencial, sendo que a diferencial e gerada 
por tamanho, complexidade e granularidade (FSS, FLS e SDS) por qualquer metodologia laser 3D, sendo NEU (%#) atraves de otica 
da leitura por laser, LINF (%#) atraves de otica da leitura por laser, MON (%#) atr
Quantidade: 1 Valor Unit.: 59.890,00 Valor Total: 59.890,00

Marca: MEDMAX Modelo: MAXCELL500D

2 de 7Gerado em: 23/09/2022 09:12:19

MUNICIPIO DE SANTA CECILIA
SANTA CECÍLIA-SC



23/09/2022 08:46:57    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

80.950,00

23/09/2022 08:47:08    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 80.900,00

23/09/2022 08:47:09    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 80.920,00

23/09/2022 08:47:18    LANCE    BH LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 80.890,00

23/09/2022 08:47:23    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

80.500,00

23/09/2022 08:47:23    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 80.850,00

23/09/2022 08:47:32    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 80.250,00

23/09/2022 08:47:35    LANCE    BH LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 80.490,00

23/09/2022 08:47:45    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

80.200,00

23/09/2022 08:47:54    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 80.150,00

23/09/2022 08:48:04    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

80.100,00

23/09/2022 08:48:14    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 80.090,00

23/09/2022 08:48:14    LANCE    BH LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 80.050,00

23/09/2022 08:48:19    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 80.000,00

23/09/2022 08:48:24    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 80.025,00

23/09/2022 08:48:38    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 79.990,00

23/09/2022 08:48:40    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

79.900,00

23/09/2022 08:48:51    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 79.890,00

23/09/2022 08:48:57    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 79.850,00

23/09/2022 08:49:02    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

79.500,00

23/09/2022 08:49:15    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 79.400,00

23/09/2022 08:49:17    LANCE    BH LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 79.450,00

23/09/2022 08:49:23    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 79.300,00

23/09/2022 08:49:27    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

79.250,00

23/09/2022 08:49:31    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 79.200,00

23/09/2022 08:49:42    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

79.000,00

23/09/2022 08:49:47    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 79.150,00

23/09/2022 08:49:54    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 78.990,00

23/09/2022 08:49:57    LANCE    BH LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 79.180,00

23/09/2022 08:49:58    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 78.980,00

23/09/2022 08:50:06    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

78.500,00

23/09/2022 08:50:14    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 78.520,00

23/09/2022 08:50:22    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 78.458,00

23/09/2022 08:50:22    LANCE    BH LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 78.600,00

23/09/2022 08:50:25    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 78.450,00

23/09/2022 08:50:34    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

78.400,00

23/09/2022 08:50:44    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 78.350,00

23/09/2022 08:50:55    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

78.300,00

23/09/2022 08:51:02    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 78.250,00

23/09/2022 08:51:13    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

78.100,00

23/09/2022 08:51:15    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 78.200,00

23/09/2022 08:51:20    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 78.190,00

23/09/2022 08:51:20    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

78.100,01

23/09/2022 08:51:23    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 78.050,00

3 de 7Gerado em: 23/09/2022 09:12:19

MUNICIPIO DE SANTA CECILIA
SANTA CECÍLIA-SC



23/09/2022 08:51:36    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

78.025,00

23/09/2022 08:51:50    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 78.015,00

23/09/2022 08:51:54    LANCE    BH LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 78.150,00

23/09/2022 08:52:02    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

78.010,00

23/09/2022 08:52:08    LANCE    BH LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 78.030,00

23/09/2022 08:52:14    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

78.010,01

23/09/2022 08:52:19    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 78.000,00

23/09/2022 08:52:23    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 78.005,00

23/09/2022 08:52:30    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

77.950,00

23/09/2022 08:52:35    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 77.999,00

23/09/2022 08:52:36    LANCE    BH LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 78.006,00

23/09/2022 08:52:42    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 77.940,00

23/09/2022 08:52:45    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 77.949,00

23/09/2022 08:52:55    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

77.500,00

23/09/2022 08:52:59    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 77.929,00

23/09/2022 08:53:08    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 77.450,00

23/09/2022 08:53:11    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 77.350,00

23/09/2022 08:53:27    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 77.300,00

23/09/2022 08:53:35    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

77.100,00

23/09/2022 08:53:39    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 77.290,00

23/09/2022 08:53:43    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 77.000,00

23/09/2022 08:53:47    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 77.050,00

23/09/2022 08:53:56    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

76.990,00

23/09/2022 08:53:57    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 76.980,00

23/09/2022 08:54:08    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

76.950,00

23/09/2022 08:54:25    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 76.900,00

23/09/2022 08:54:31    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 76.930,00

23/09/2022 08:54:34    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

76.500,00

23/09/2022 08:54:42    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 76.450,00

23/09/2022 08:54:44    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 76.880,00

23/09/2022 08:54:53    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 76.420,00

23/09/2022 08:54:54    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

76.200,00

23/09/2022 08:55:04    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 76.150,00

23/09/2022 08:55:11    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 76.100,00

23/09/2022 08:55:16    LANCE    BH LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 76.250,00

23/09/2022 08:55:25    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 76.098,00

23/09/2022 08:55:34    LANCE    BH LABORATORIOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 76.050,00

23/09/2022 08:55:36    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 76.000,00

23/09/2022 08:55:50    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 75.990,00

23/09/2022 08:55:59    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 75.950,00

23/09/2022 08:56:08    LANCE    SEVEN DIAGNÓSTICA (PARTICIPANTE 071) 75.930,00

23/09/2022 08:56:24    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

74.000,00

23/09/2022 08:56:26    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 75.900,00

23/09/2022 08:56:44    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 73.990,00

4 de 7Gerado em: 23/09/2022 09:12:19

MUNICIPIO DE SANTA CECILIA
SANTA CECÍLIA-SC



23/09/2022 08:57:10    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

73.990,01

23/09/2022 08:57:11    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

73.880,00

23/09/2022 08:57:19    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 73.850,00

23/09/2022 08:57:39    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

73.820,00

23/09/2022 08:57:48    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

73.820,01

23/09/2022 08:57:54    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 73.800,00

23/09/2022 08:58:38    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

73.750,00

23/09/2022 08:58:47    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

73.750,01

23/09/2022 08:58:55    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 73.700,00

23/09/2022 08:59:31    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

73.500,00

23/09/2022 08:59:42    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

73.500,01

23/09/2022 09:00:11    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 73.450,00

23/09/2022 09:00:18    TEMPO RANDÔMICO    

23/09/2022 09:00:23    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

73.400,00

23/09/2022 09:00:29    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

73.450,01

23/09/2022 09:00:37    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 73.200,00

23/09/2022 09:00:53    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

73.100,00

23/09/2022 09:00:55    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

73.200,01

23/09/2022 09:01:03    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

73.100,01

23/09/2022 09:01:03    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 72.000,00

23/09/2022 09:01:15    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

71.000,00

23/09/2022 09:01:21    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

71.000,01

23/09/2022 09:01:34    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 69.000,00

23/09/2022 09:01:48    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

68.990,00

23/09/2022 09:01:58    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 68.500,00

23/09/2022 09:02:10    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

68.450,00

23/09/2022 09:02:22    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 68.300,00

23/09/2022 09:02:24    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

68.450,01

23/09/2022 09:02:30    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

68.300,01

23/09/2022 09:02:37    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

68.298,00

23/09/2022 09:02:45    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 68.000,00

23/09/2022 09:02:55    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

68.000,01

23/09/2022 09:02:58    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

67.000,00

23/09/2022 09:03:09    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

67.000,01

23/09/2022 09:03:16    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 67.500,00

23/09/2022 09:03:29    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 66.500,00

23/09/2022 09:03:35    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

66.500,01

23/09/2022 09:03:40    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

66.490,00

23/09/2022 09:03:52    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 66.300,00

23/09/2022 09:03:56    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

66.490,01

23/09/2022 09:04:02    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

66.300,01

23/09/2022 09:04:05    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

66.298,00

23/09/2022 09:04:14    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 66.150,00

23/09/2022 09:04:18    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

66.298,01

5 de 7Gerado em: 23/09/2022 09:12:19

MUNICIPIO DE SANTA CECILIA
SANTA CECÍLIA-SC



23/09/2022 09:04:23    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

66.150,01

23/09/2022 09:04:24    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

66.100,00

23/09/2022 09:04:28    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 66.000,00

23/09/2022 09:04:34    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

65.000,00

23/09/2022 09:04:40    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

65.990,00

23/09/2022 09:04:55    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

64.990,00

23/09/2022 09:04:57    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 64.950,00

23/09/2022 09:05:05    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

64.950,01

23/09/2022 09:05:13    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

64.800,00

23/09/2022 09:05:18    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

64.800,01

23/09/2022 09:05:24    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 64.500,00

23/09/2022 09:05:30    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

64.500,01

23/09/2022 09:05:43    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

64.448,00

23/09/2022 09:05:49    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 64.350,00

23/09/2022 09:05:53    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

64.350,01

23/09/2022 09:06:35    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

64.250,00

23/09/2022 09:06:38    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 64.150,00

23/09/2022 09:06:43    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

64.150,01

23/09/2022 09:06:49    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

64.100,00

23/09/2022 09:06:54    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 64.000,00

23/09/2022 09:07:02    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

64.000,02

23/09/2022 09:07:08    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

64.000,01

23/09/2022 09:07:17    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

63.900,00

23/09/2022 09:07:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 063, 
PARTICIPANTE 022
23/09/2022 09:07:18    FECHADO 1    

23/09/2022 09:07:36    LANCE    AMAMEDICAL SOLUÇÕES EM SAUDE EIRELE-ME (PARTICIPANTE 063) 63.500,00

23/09/2022 09:09:19    LANCE    LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022)

59.890,00

23/09/2022 09:10:24    LANCE    EVOLUÇÃO COMERCIO E MANUTENÇÃO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI (PARTICIPANTE 037)

62.000,00

23/09/2022 09:12:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES EIRELI
23/09/2022 09:12:18    HABILITAÇÃO    

6 de 7Gerado em: 23/09/2022 09:12:19

MUNICIPIO DE SANTA CECILIA
SANTA CECÍLIA-SC



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ALMIR JOSÉ ALVES DE MOURA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   PEDRO FARIAS DIAS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   RUBENS PAULO NETTO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   JUNIOR CESAR TENUTE

7 de 7Gerado em: 23/09/2022 09:12:19

MUNICIPIO DE SANTA CECILIA
SANTA CECÍLIA-SC


